Rutgherus filius Bathe dicte van der Eijkendonc ab eadem Batha et Gerardo quondam dicto van den Mortel pariter genitus hereditarie vendidit Franconi fi[lio] quondam Johannis ?dicti (dg: Fr) Francke soen #suo fratri# hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex hereditario censu trium librarum et quinque solidorum dicte monete quem (dg: dictus) #Theodericus dictus Veren Hadewigen soen dicto# Rut venditori solvendum habet hereditarie termino solucionis predicto ex medietate que ad dictum Rut venditorem spectabat in domo et orto quondam Rutgheri van der Eijkendonc sitis infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum Eijkendonc inter hereditatem Willelmi van den Hoernic ex uno et inter hereditatem (dg: dicti)

1178 mf9 C 11 f. 313v.

Tercia post decollacionis Johannis: dinsdag 31-08-1389.
in die Egidii: woensdag 01-09-1389.
in crastino Egidii: donderdag 02-09-1389.

BP 1178 f 313v 01 di 31-08-1389.

Theoderici dicti Veren Hadewigen soen ex alio atque ex medietate que #ad# 'dictum Rut spectabat in (dg: hereditate) pecia terre dicta dat Gheerken sita infra dictam libertatem ante domum Arnoldi dicti Bollen inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Petri Marinen soen ex alio atque ex medietate que ad (dg: dicti) primodictum Rut spectabat in hereditario censu viginti trium solidorum dicte monete solvendo hereditarie ex domo et orto quondam Arnoldi dicti Ghiben soen van der Eijkendonc sitis ad dictum locum Eijkendonc vocatum ut dicebat promittens warandiam et obligationem in dicto censu trium librarum et quinque solidorum deponere et sufficientem facere. Testes Gerardus et Willelmus datum tertia post decololacionis Johannis baptiste.

BP 1178 f 313v 02 di 31-08-1389.

Destijds had Theodericus Buc een stenen huis en erf in Den Bosch, aan de Markt, naast erfgoed van wijlen Henricus Steenwech, geschonken aan zijn zoon Henricus en aan zijn schoonzoon Nijcholaus van Ghiessen zvw Johannes van Dommellen. Thans spraken voornoemde Henricus en Nijcholaus af dat geen

van hen beiden zijn helft van voornoemd huis en erf in moet brengen in de deling van de goederen die voornoemde Theodericus Buc en zijn vrouw Jutta zullen nalaten.

Notum sit universis quod cum Theodericus Buc domum lapideam et aream sitam in Busco ad forum iuxta hereditatem quondam Henrici Steenwech hereditarie supportasset Henrico suo filio et (dg: Godefrido van den Steen) #Nijcholao de Ghiessen# filio quondam Johannis (dg: Meske) #de Dommellen# suo genero nomine dotis prout in litteris dicebat contineri constitutus igitur coram scabinis infrascriptis (dg: dictus Godefridus palam recognovit quod dictus) dicti (dg: Theodericus) Henricus et (dg: Godefridus) #Nij# consentierunt mutuo in hoc quod nullus eorum suam mediatetem dicte domus et aree reimportare tenebitur ad divisionem faciendam de bonis (dg: dicti) que dictus Theodericus Buc et Jutta eius (dg: ?mater) #uxor# in sua morte post se relinquent (dg: ve et quod ipsi Henricus et Godefridus omnia huiusmodi bona inter s). Testes datum supra. Et duplicetur.